
1° CATEGORIA

1° Lordo NIKOLA KALJEVIC ALISEI PIETRASANTA 84

1° Netto FABRIZIO PONZANELLI FORTE MARMI 79

2° Netto GIANNI GRIFONI LIVORNO 82

3° Netto GUIDO GIUNTA ALISEI PIETRASANTA 83

2° CATEGORIA

1° Netto ANDREA BATTAGLIA ALISEI PIETRASANTA 71

2° Netto ALESSANDRO GEMIGNANI COSMOPOLITAN 73

3° Netto GUGLIELMO TRENTIN COSMOPOLITAN 76

3° CATEGORIA

1° Netto GIANLUCA LANDOZZI COSMOPOLITAN 73

2° Netto RICCARDO BINI COSMOPOLITAN 74

3° Netto DREW BAILEY ESTERO 77

WAGC TOUR 2026

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 23 novembre 2025

FOGLIO PREMIAZIONI (Classifica Provvisoria)



1° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 8  84

2° GRIFONI GIANNI LIVORNO 6  88

3° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 10 S 89

4° GIUNTA GUIDO ALISEI PIETRASANTA 10  93

5° BELLUCCI GUIDO BAGNAIA 9  95

6° GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 11 S 97

7° GALATOLO ALBERTO COSMOPOLITAN 8  N.R.

NAVARI ANDREA COSMOPOLITAN 12 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Medal  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° KALJEVIC NIKOLA ALISEI PIETRASANTA 8  76

2° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 10 S 79

3° GRIFONI GIANNI LIVORNO 6  82

4° GIUNTA GUIDO ALISEI PIETRASANTA 10  83

5° BELLUCCI GUIDO BAGNAIA 9  86

GIUSTI RONNIE CA' MORO PUNTO DUE 11 S 86

7° GALATOLO ALBERTO COSMOPOLITAN 8  N.R.

NAVARI ANDREA COSMOPOLITAN 12 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro
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Classifica PARZIALE



1° BATTAGLIA ANDREA ALISEI PIETRASANTA 24 S 71

2° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 14 S 73

3° TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 20 S 76

VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 23 S L 76

5° GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 22 S 77

6° MONTEFIORI ALESSANDRO MARIGOLA 15 S 78

DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 21 S 78

8° MICHELETTI STEVE ACQUABONA 18  79

DI LERNIA PAOLO ALISEI PIETRASANTA 16 S 79

10° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 25 S L 80

PISTILLI ALESSANDRO ALISEI PIETRASANTA 20  80

GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 17 S 80

CERADELLI GIACOMO CA' MORO PUNTO DUE 14  80

14° BETTACCHI MATTEO LIVORNO 16  82

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 82

16° BONUCCELLI LUCA ALISEI PIETRASANTA 14  83

TONELLI FRANCO COSMOPOLITAN 17 S 83

18° RIVANO ALESSANDRO RAPALLO 16  84

19° TERIGI MARCO COSMOPOLITAN 17 S 87

20° SGORBINI DANIELE MARIGOLA 20 S 90

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 21 S 90

22° GIORGETTI DAMIANO MONTECATINI TERME 17 S 91

23° HUMPHREY KEN BELLOSGUARDO 14 S N.R.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro
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1° LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 35 S 73

2° BINI RICCARDO COSMOPOLITAN 36 S 74

3° BAILEY DREW ESTERO 27 J 77

4° DINI NATALIA COSMOPOLITAN 26 S L 78

PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 78

RICCI DARIO TARVISIO 33 S 78

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 34 S 78

Morello Gianluca ALISEI PIETRASANTA 36 S 78

9° BAGGIANI ANGELO COSMOPOLITAN 24 S 80

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 27 S L 80

11° INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 25 S 81

12° Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S 83

CECCHETTI TAMARA TIRRENIA 34 S L 83

ALBISETTI ALBERTO MIA 28 S 83

15° QUILICI MASSIMILIANO VICOPELAGO 30 S 86

16° LETARI NARDO ROVEDINE 36 S 87

CIARPAGLINI SILVIA COSMOPOLITAN 36 S L 87

18° RIVOSECCHI MIRCO SODOLE 26 S 91

19° BRANCOLI PANTERA MATTEO VICOPELAGO 36  94

20° FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 30 S 95

PRINCIOTTA CARIDDI BASILIO COSMOPOLITAN 27 S 95

22° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 24 S N.R.

BALLARDINI RUGGERO LAGHI 31 S N.R.

MOLLA PIERLUIGI COURMAYEUR 36 S N.R.

TRANCHINI DANIELE BELLOSGUARDO 36 S N.R.

PELLEGRINO M.ANTONIETTA COSMOPOLITAN 28 S L N.R.

FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 36 S N.R.

CHIANTINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 36 S N.R.

terigi martina COSSATO 36  L N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 3° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro
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